
KLUB 
 VOLNÉHO       ČASU 

  

 

KLUB 
RODIČŮ 

  

 

při FZŠ 
TÁBORSKÁ 
45 PRAHA 4 

  

  
 
                                                                
 
 
 

ve spolupráci se Světem deskových her  
(www.svet-deskovych-her.cz) 

 

                    Vás srdečně zve na 

Odpoledne  

       plné her 
 

 

Máte rádi zvířátka? Přijďte si vytvořit vlastní 
zoologickou zahradu s delfíny, ledními 
medvědy, tučňáky a dalšími zvířátky! 

 
Vyzkoušejte si svoji šikovnost a postřeh při 
skládání obrazců z barevných dílků! 

 
Která princezna nosila „myší kožíšek“? Čím se  
proslavil mistr Hanuš, učitel matematiky na 
univerzitě pražské? Víte kde leží Kotěhůlky? 
Ověřte si zábavnou formou, jak dobře znáte 

Českou republiku. 
 

Sníte o létání vesmírem? Postavte si vlastní raketu a vyražte na 
cestu vstříc dobrodružství! 
 

Patříte k příznivcům formulí a  
automobilových závodů? Dokážete 
dojet mezi prvními a ještě si vsadit na 

vítěze? 
 

Těšit se můžete také na obří Blokus a spoustu dalších her a hlavolamů pro malé i 
velké!  

Přijďte se pobavit ve středu 30. září od 14:30 do 17 hodin do divadelního sálu školy.  


